się z cesją praw i obowiązków wynikających z zawartych umów. Nieruchomość nie może być 

zagospodarowana jako odrębna, w związku z tym została przeznaczona do sprzedaży 

w drodze przetargu ustnego ograniczonego do właścicieli działek sąsiednich nr geod. 

11431/2, 11433/4 i 11435/1.  

Cena wywoławcza: 236 300 zł (słownie: dwieście trzydzieści sześć tysięcy trzysta złotych). 

Wadium:  23 630 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące sześćset trzydzieści złotych). 

Przetarg przeprowadzony zostanie na podstawie przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                            

o gospodarce nieruchomościami oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku       

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości.